1
3

[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов Октябрьского района

РЕШЕНИЕ
29.08.2014                                           № 238                          р.п. Каменоломни

	Об изменении границ муниципального образования «Октябрьский район

В соответствии с частью 4 статьи 12 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 10 Областного закона от 28.12.2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Октябрьский район», а также с учетом мнения населения,
Собрание депутатов Октябрьского района решило:

1. Согласиться с необходимостью изменения границ муниципального образования «Октябрьский район» путем передачи земельного участка из состава территории Кривянского сельского поселения Октябрьского района в состав территории муниципального образования «Город Новочеркасск» общей площадью 21,9 га, а также путем передачи  земель из состава территории муниципального образования «Город Новочеркасск» в состав территории Кривянского сельского поселения Октябрьского района  общей площадью 23,1 га (из них площадь передаваемого земельного участка – 21,9 га; площадь земель водного фонда – 1,2 га) (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию «По экономической политике, бюджету, местным налогам и сборам, муниципальной собственности» (председатель Ефимов С.А.) и заместителя Главы Администрации Октябрьского района - начальника финансово-экономического управления района Овчиеву Л.В.
	Председатель Собрания депутатов

Октябрьского района
	П. Г. Конорезов

Проект решения вносит Глава Октябрьского района

	Приложение к решению Собрания депутатов Октябрьского района от 29.08.2014 № 238 «Об изменении границ муниципального образования «Октябрьский район»

КАРТА-СХЕМА ИЗМЕНЕНИЯ ГРАНИЦ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН»

[image: image2.jpg]Topockoit

OKpYT

"Lopox

Hogouepkacck" OKTAOPECKHI pailoH
KpuBsiHekoe

CeNbCKOE MOCEIeHNE

OKTs0pbCKNii paiioH

Verosble ofosHateni: KpussiHckoe A
CEJTbCKOE, TIOCEITIeHIE

Teppriopis, nepesanacyian Oxiadphexomy paiiony

TeppHTOpA, TIEpeTARIEMAA FOPOTCKOMY OKDYTY
"Topon Horotepkacek”